
12 mai 2024 | GRAND AVIGNON

Ecrit par Echo du Mardi le 13 novembre 2023

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/grand-avignon-14/   1/3

GRAND AVIGNON

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 12 mai 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 13 novembre 2023 sous réserves d’incidents

 

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


12 mai 2024 | GRAND AVIGNON

Ecrit par Echo du Mardi le 13 novembre 2023

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/grand-avignon-14/   2/3

AVIS D’ATTRIBUTION
GRAND AVIGNON

M. Gilbert ACHARD – Directeur Commande Publique
320 Chemin des Meinajaries
BP 1259
84911 AVIGNON – 9
Tél : 04 90 84 47 00 – Fax : 04 90 84 47 15
mèl : correspondre@aws-france.com
web : http://www.grandavignon.fr
SIRET 24840025100158

Objet : Etude d’une mise en place d’une zone à faible émissions mobilité sur le Grand Avignon
Référence acheteur : 23PI006
Nature du marche : Services
Procédure ouverte
Classification CPV :
Principale : 71241000 – Études de faisabilité, service de conseil, analyse
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Nîmes
16 avenue Feuchères
CS 88010
30941 Nîmes – Cedex 09
Tél : 0466273700 – Fax : 0466362786
greffe.ta-nimes@juradm.fr
http://nimes.tribunal-admistratif.fr
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l’introduction des recours :
Tribunal administratif de Nîmes
16 avenue Feuchères
CS 88010
30941 Nîmes – Cedex 09
Tél : 0466273700 – Fax : 0466362786
greffe.ta-nimes@juradm.fr
http://nimes.tribunal-admistratif.fr

Attribution du marché
Valeur totale du marché (hors TVA) : 319510 euros
Nombre d’offres reçues : 7, Nombre d’offres reçues de la part de PME : 2, Nombre d’offres reçues de la
part de soumissionnaires d’autres États membres de l’UE : 0, Nombre d’offres reçues de la part de
soumissionnaires d’États non membres de l’UE : 0, Nombre d’offres reçues par voie électronique : 7
Date d’attribution : 11/10/23
Marché n° : 23PI006
Systra, 72 RUE HENRY FARMAN, 75015 PARIS 15
Montant HT : 319 510,00 Euros

mailto:correspondre@aws-france.com
http://www.grandavignon.fr
mailto:greffe.ta-nimes@juradm.fr
http://nimes.tribunal-admistratif.fr
mailto:greffe.ta-nimes@juradm.fr
http://nimes.tribunal-admistratif.fr
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


12 mai 2024 | GRAND AVIGNON

Ecrit par Echo du Mardi le 13 novembre 2023

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/grand-avignon-14/   3/3

Le titulaire est une PME : NON
Sous-traitance : non.

Renseignements complémentaires :
Le marché est conclu pour 219 510 euros HT pour la partie forfaitaire (toutes tranches confondues). Le
montant minimum de dépense dans le cadre des prestations à prix unitaires est de 5 000 euros HT sur la
durée du marché. Le montant maximum de dépense dans le cadre des prestations à prix unitaires est de
100 000 euros HT sur la durée du marché.
Envoi le 07/11/23 à la publication

Pour retrouver cet avis intégral, allez sur https://agysoft.marches-publics.info/

 

3955560

Publié le 13/11/2023

 

https://agysoft.marches-publics.info/
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg

